serviços de fornecimento de Registro de Preços a eventual
contratação  de  empresa  para  locação  de  veículo  COM
COMBUSTÍVEL,  sem  motorista  visando  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Porto  do
Mangue/RN. O referido contrato terá vigência de 12 meses
e valor mensal de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais).